

Lastas Trucks Danmark A/S

Energivej 35, 8722 Hedensted

CVR-nr. 27 27 74 46

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2025

Dirigent:

.....
Kate Staugaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lastas Trucks Danmark A/S
Adresse, postnr. by	Energivej 35, 8722 Hedensted
CVR-nr.	27 27 74 46
Stiftet	29. juli 2003
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Niels Dahl-Sørensen, formand Jens Kristoffer Larsen Anders Kristoffer Larsen Jens Dalsgaard Løgstrup
Direktion	Jens Kristoffer Larsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Hovedtal					
Omsætning	447.942	468.885	556.588	525.931	-
Bruttoresultat	28.120	32.780	40.888	49.469	31.233
Resultat før renter og skat (EBIT)	16.675	22.178	30.140	37.000	19.674
Resultat af primær drift	16.675	22.178	30.140	37.295	19.667
Resultat af finansielle poster	-973	-919	-1.173	-360	-497
Årets resultat	12.158	16.522	22.521	28.546	14.951
Balancesum					
Balancesum	221.320	229.963	225.697	164.530	136.874
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.193	392	221	1.104	1.116
Selskabskapital	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
Egenkapital	160.160	148.003	131.481	138.960	110.413
Nøgletal					
Afkastningsgrad	7,5 %	9,7 %	15,4 %	24,4 %	14,9 %
Soliditetsgrad	72,4 %	64,4 %	58,3 %	84,5 %	80,7 %
Egenkapitalforrentning	7,9 %	11,8 %	16,7 %	22,9 %	14,5 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	22	22	23	24	21

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af lastbiler og trailer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 12.158 t.kr. mod et overskud på 16.522 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 160.160 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Årets omsætning udgør 448 mio. kr. hvilket er i overensstemmelse med tidligere års udmeldte forventninger i niveauet 425 - 475 mio. kr. fra årsregnskabet 2023/24.

Årets resultat før skat udgør 16 mio. kr. hvilket er i overensstemmelse med tidligere års udmeldte forventninger i niveauet 13 - 19 mio. kr.

Videnressourcer

Det er væsentligt for selskabets fortsatte vækst at tiltrække og fastholde kompetent arbejdskraft med ekspertise inden for branchen og de tilhørende administrationsopgaver forbundet hermed. Selskabet ønsker at tiltrække og fastholde medarbejdere med dette kompetenceniveau.

Samfundsansvar

Virksomheden har ikke udarbejdet redegørelse for samfundsansvar, idet modervirksomheden, Kel-Berg Group A/S, har udarbejdet en samlet redegørelse for samfundsansvar for koncernen. Redegørelsen fremgår af modervirksomhedens årsrapport og kan rekvireres på CVR.dk med CVR-nummeret 35821740.

Redegørelse for dataetik

Virksomheden har pr. d.d. ikke udarbejdet en politik for dataetik. Virksomheden har endnu ikke udarbejdet nogen politik, som følge af virksomheden alene i begrænset omfang indsamler og behandler data og ikke anvender nye teknologier som led i virksomhedens hovedaktivitet, og ikke selv eller via eksterne leverandører foretager specifikke dataanalyser, evalueringer eller segmenteringer.

Behandling og opbevaring af data sker til enhver tid på ansvarlig og betryggende vis, og indenfor gældende lovgivning.

Der arbejdes løbende med forbedringer og udbygninger af vores interne forretningsgange indenfor dataetik og koncernen vil i forlængelse heraf, arbejde videre med implementering af en politik for dataetik.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at aktiviteten for 2025/26 overordnet vil være på niveau med 2024/25. Aktiviteten, i form af omsætningen, forventes at ligge i niveauet 425 - 475 mio. kr. og ledelsen forventer et resultat før skat i niveauet 10 - 15 mio. kr. for 2025/26.

Forventninger til udvikling i omsætning og resultat før skat for 2025/26 er baseret på forventet udvikling og efterspørgsel i markedet for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3	Omsætning	447.941.880	468.884.943
	Vareforbrug	-407.301.085	-423.218.767
4	Andre eksterne omkostninger	<u>-12.520.582</u>	<u>-12.886.265</u>
	Bruttoresultat	28.120.213	32.779.911
5	Personaleomkostninger	-10.823.946	-10.104.854
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-482.693	-496.975
	Andre driftsomkostninger	<u>-139.017</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	16.674.557	22.178.082
	Finansielle indtægter	259.374	145.844
6	Finansielle omkostninger	<u>-1.232.674</u>	<u>-1.065.251</u>
	Resultat før skat	15.701.257	21.258.675
7	Skat af årets resultat	<u>-3.543.609</u>	<u>-4.737.073</u>
	Årets resultat	<u><u>12.157.648</u></u>	<u><u>16.521.602</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
9	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.745.925	1.174.212
	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>1.745.925</u>	<u>1.174.212</u>
10	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
	Andre tilgodehavender	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
		<u>2.048.000</u>	<u>2.048.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.793.925</u>	<u>3.222.212</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	181.971.372	189.690.553
	Forudbetalinger for varer	<u>2.659.383</u>	<u>2.072.145</u>
		<u>184.630.755</u>	<u>191.762.698</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.263.162	21.454.347
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.249.435	10.489.990
12	Udskudte skatteaktiver	<u>226.100</u>	<u>251.200</u>
		<u>32.738.697</u>	<u>32.195.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.692</u>	<u>2.782.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.526.144</u>	<u>226.741.115</u>
	AKTIVER I ALT	<u>221.320.069</u>	<u>229.963.327</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Selskabskapital	10.000.000	10.000.000
	Overført resultat	<u>150.160.210</u>	<u>138.002.562</u>
	Egenkapital i alt	<u>160.160.210</u>	<u>148.002.562</u>
	Gældsforpligtelser		
13	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	158.868	213.245
	Skyldig selskabsskat	3.518.509	4.715.873
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
		<u>3.677.377</u>	<u>14.929.118</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
13	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	54.377	51.186
	Gæld til banker	5.747.134	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.317.341	4.305.458
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.855.153	53.515.595
	Skyldig selskabsskat	1.385.873	4.963.418
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	272.996
	Anden gæld	<u>2.122.604</u>	<u>3.922.994</u>
		<u>57.482.482</u>	<u>67.031.647</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.159.859</u>	<u>81.960.765</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>221.320.069</u></u>	<u><u>229.963.327</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 8 Resultatdisponering
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

Note	kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital 1. juli 2024	10.000.000	138.002.562	148.002.562
8	Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>12.157.648</u>	<u>12.157.648</u>
	Egenkapital 30. juni 2025	<u>10.000.000</u>	<u>150.160.210</u>	<u>160.160.210</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lastas Trucks Danmark A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse Cvirksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Kel-Berg Group A/S CVR nr. 35 23 65 38.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og hjælpematerialer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdien forventes at udgøre 0 % for Indretning af lejede lokaler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og på geografiske markeder, hvis disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjenesteydelser.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr. 2024/25 2023/24

3 Segmentoplysninger

Omsætning fordelt på geografiske segmenter:

Salg enheder, indland	405.593.731	418.794.487
Salg enheder, udland	41.400.805	46.079.917
Salg i øvrigt, indland og udland	947.344	4.010.539
	<u>447.941.880</u>	<u>468.884.943</u>

4 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for den højereliggende modervirksomhed Kel-Berg Group A/S.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
5 Personaleomkostninger			
Lønninger	10.387.393	9.702.746	
Pensioner	246.401	221.685	
Andre omkostninger til social sikring	<u>190.152</u>	<u>180.423</u>	
	<u>10.823.946</u>	<u>10.104.854</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>22</u>	
Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 1.220 t.kr. (2023/24: 1.226 t.kr.). Det samlede ledelsesvederlag dækker ledelsens arbejde i koncernvirksomheder hvor ledelsen er indsat.			
6 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	220.000	235.000	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.012.674</u>	<u>830.251</u>	
	<u>1.232.674</u>	<u>1.065.251</u>	
7 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.518.509	4.715.873	
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.100</u>	<u>21.200</u>	
	<u>3.543.609</u>	<u>4.737.073</u>	
8 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat	<u>12.157.648</u>	<u>16.521.602</u>	
	<u>12.157.648</u>	<u>16.521.602</u>	
9 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2024	6.927.043	1.486.328	8.413.371
Tilgang i årets løb	1.193.423	0	1.193.423
Afgang i årets løb	<u>-276.664</u>	<u>0</u>	<u>-276.664</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>7.843.802</u>	<u>1.486.328</u>	<u>9.330.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	5.752.831	1.486.328	7.239.159
Årets afskrivninger	482.693	0	482.693
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-137.647</u>	<u>0</u>	<u>-137.647</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>6.097.877</u>	<u>1.486.328</u>	<u>7.584.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.745.925</u>	<u>0</u>	<u>1.745.925</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>209.722</u>	<u>0</u>	<u>209.722</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

10 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2024	2.000.000	48.000	2.048.000
Kostpris 30. juni 2025	2.000.000	48.000	2.048.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	2.000.000	48.000	2.048.000

11 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af nominelt 10.000 aktier a nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 10.000.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	2024/25	2023/24
12 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. juli	-251.200	-272.400
Indregnet i resultatopgørelsen i regnskabsåret	25.100	21.200
Udskudt skat 30. juni	-226.100	-251.200
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-226.100	-251.200
	-226.100	-251.200

Udskudte skatteaktiver omfatter forskelsværdier på materielle anlægsaktiver. Udskudte skatteaktiver forventes udnyttet i sambeskatningen eller via fremtidig indtjening.

13 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	213.245	54.377	158.868	0
Skyldig selskabsskat	3.518.509	0	3.518.509	0
	3.731.754	54.377	3.677.377	0

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kel-Berg Group A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lejeforpligtelser	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejelejerforpligtelser over for søsterselskaber med en resterende kontraktperiode på 6 mdr., hvor den samlede betaling er 2.550 t.kr.

Leasingforpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler i alt 46 t.kr., hvoraf anvisningspligt udgør 50 t.kr., med en resterende kontraktperiode på 9 måneder. Af den samlede forpligtelse forfalder 46 t.kr. inden for 12 måneder.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld, samt Danlast Hedensted ApS, Kel-Berg Scandinavia A/S og Kel-Berg Parts A/S' gæld over for pengeinstitutter på 18.643 t.kr. pr. 30. juni 2025, er der afgivet virksomhedspant, nom. værdi på 130.000 t.kr. i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 219.143 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Til sikkerhed for selskabets gæld, samt Danlast Hedensted ApS, Kel-Berg Scandinavia A/S og Kel-Berg Parts A/S' gæld over for pengeinstitutter på 18.643 t.kr. pr. 30. juni 2025, er der udstedt skadesløsbrev på i nom. 20.000 t.kr. i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.746 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for søsterselskaberne Danlast Hedensted ApS og Kel-Berg Parts A/S' forpligtelser over for pengeinstitutter på 10.605 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for moderselskabet Kel-Berg Scandinavia A/S' forpligtelser over for pengeinstitutter på 2.291 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Selskabet har over for pengeinstitut, givet indtrædelsesret i leasingaktiver med en værdi på 201 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Selskabet har afgivet transporterklæring i koncerninterne mellemværende på 2.978 t.kr. pr. 30. juni 2025, til sikkerhed for selskabets samt Danlast Hedensted ApS, Kel-Berg Parts A/S og Kel-Berg Scandinavia A/S' forpligtelser overfor pengeinstitut på 18.643 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

16 Nærtstående parter

Lastas Trucks Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Kel-Berg Scandinavia A/S	Tønder	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Kel-Berg Group A/S (Ultimativ Moder)	Hedensted	Erhvervsstyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Lastas Trucks Danmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>kr.</u>	<u>2024/25</u>
Salg af varer til koncernforbundne virksomheder	32.541.999
Køb af varer fra koncernforbundne virksomheder	312.144.476
Køb af ydelser fra koncernforbundne virksomheder	4.295.297
Renteomkostninger, koncernforbundne virksomheder	222.000
Renteomkostninger, selskabsdeltagere	546.236
Tilgodehavender hos koncernforbundne virksomheder	4.249.435
Gæld til koncernforbundne virksomheder	44.855.153

Ledelsesvederlag afholdt af Lastas Trucks Danmark A/S som fremgår af note 5, personaleomkostninger, udgør ledelsens samlede vederlag for arbejde i koncernvirksomheden, hvor ledelsen er indsat.

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 5, Personaleomkostninger.